
Govern d’Andorra

1. Dades de l'obligat tributari

Nom i cognoms o raó social:						    

Núm. de Registre Tributari (NRT):

Exercici econòmic (dia / mes / any): 		  del ................. / ................. / ...............................		  al ................. / ................. / ...............................

 Substitutiva: 			   Declaració original:

2. Càlcul de l'impost

Resultat comptable abans d'impost:						      1. ...........................................................

Aquest resultat inclou retribucions d'administrador/s o membre/s d'òrgans d'administració 
de societats o altres entitats?:							      2.  Sí	 3.  No

Diferències permanents per sumar:						      4............................................................... 

Diferències permanents per minorar:						      5...............................................................

Diferències temporals per sumar:						      6...............................................................

Diferències temporals per minorar:						      7...............................................................

(-) Compensació de bases de tributació negatives:					     8............................................................... 

Base de tributació:					            		  10. ........................................................... 

11. .............................................................. 	 Tipus de gravamen:	  10 %			   12. ..............................................................

13. .............................................................. 	 Tipus de gravamen:1	  5 %			   14. .............................................................. 

15 ..............................................................	  Tipus de gravamen:	  0 			   16. .............................................................. 

Quota de tributació:							       17. ........................................................... 

Deduccions i bonificacions a minorar:						      18............................................................... 

Quota de liquidació (no pot ser negativa i com a mínim es consigna l'import zero):                 	 19. ...........................................................

Pagament a compte:  21.núm: .............................................................. 				    22. ..............................................................

Augment per pèrdua de deduccions i bonificacions:	     				    23...............................................................

Interessos de demora:							       24...............................................................

Quota diferencial (+/-):		      				    	 25. ........................................................... 

Declaració simplificada per al règim de determinació directa
 IS (Impost sobre Societats)        IRNR (Impost sobre la Renda dels No Residents; establiments permanents)

Nota: Declaració únicament vàlida per una xifra total d'ingressos anuals inferior als 600.000 euros
1.	Sobre la base de tributació compresa entre 0 i 50.000€, per als obligats tributaris d’aquest impost que es constitueixin abans de l’1 de gener del 2017 com a nous 

empresaris d’una activitat empresarial o professional i que tinguin uns ingressos inferiors a 100.000 euros, durant els 3 primers anys.

H
5 

G
01

6A
 - 

14
/0

5/
20

19

Número: 850-A



3. Càlcul de la quota diferencial en el cas de declaració substitutiva 

Quota diferencial de la declaració original:					     26...............................................................

Ingrés/Devolució (25-26):							       27...............................................................

4. Devolució

29.  Transferència:	 IBAN: AD
     

			   Si és diferent del consignat en la declaració censal

5. Ingrés

34.  Transferència2

36.  Domiciliació:	 IBAN: AD
     

			   Si és diferent del consignat en la declaració censal

37. Titular del compte:

38.  Certificat de lliurament de béns núm.:

6. Pagament a compte proper exercici (50% de la quota de liquidació)

39.  Autoritzo el M.I. Govern d’Andorra a liquidar d’ofici el pagament a compte a la domiciliació bancària següent, l’últim dia del novè 
mes posterior a l’inici del període impositiu.

	 IBAN: AD
     

	 Si és diferent del consignat en la declaració censal

7. Obligació de presentar informació país per país

L’entitat formar part d’un grup multinacional amb uns ingressos consolidats iguals o 
superiors a 750 milions d’euros?3						      40.  Sí	 41.  No

8. Data i signatura

Lloc i data:

Nom i cognoms del representant:

Signatura del representant

Legislació aplicable

•	 Llei qualificada de protecció de dades personals, del 18 de desembre del 2003. 
•	 Acord del 4 de desembre del 2013 que regula el fitxer de dades personals del registre de dades tributàries del Ministeri de Finances i Funció Pública.

2.	L’ingrés s’haurà d’efectuar als comptes bancaris informats en el rebut de pagament de la liquidació d’aquesta declaració tributària, informant del número de liquidació.
3.	En cas afirmatiu adjuntar formulari 851.
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